
 

 

NWN 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2021 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez  

Zarząd Lokali Miejskich. 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  

29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej 

o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, w związku z § 21 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861, 879, 905, 957, 1013, 

1054, 1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967, 2177 i 2311)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 35/2021 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia  

1 grudnia 2021 r. w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Zarząd Lokali Miejskich  

− w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

wprowadzam do dnia 31 stycznia 2022 r. ograniczenia w wykonywaniu przez Zarząd Lokali 

Miejskich, zwany dalej ZLM, zadań o charakterze publicznym polegające na konieczności 

umówienia przez interesanta terminu spotkania w ZLM.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

p.o. DYREKTORA 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 

 

 

 


		2021-12-17T14:21:47+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




